
COMUNE DI ANZIO

Infortuni Cumulativa

Informazioni sulla gara
ID 377

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: 8909385117

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Francesca Morville

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: COMUNE DI ANZIO

Centro di costo: Servizi Legali/Assicurativi1

Destinatario fornitura/servizio: Servizi Legali/Assicurativi1

Aggiudicatario: SO.GE.A. SRL AG. GEN. UNIPOLSAI SPA
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 4.374,00 €

Data di aggiudicazione: 25 gennaio 2022

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 4.801,43 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 4.801,43 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 96,03 €



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

offerta economica

offerta 30.00

Totale criterio 30.00

Totale 30.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 18 ottobre 2021 13:53:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 12 novembre 2021 12:00:00

Data scadenza: 18 novembre 2021 12:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Passoe

Avvalimento

RTI/ATI

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documentazione gara
Capitolato lotto 3

Chiarimenti
Domanda Risposta

Si richiede attuale assicuratore, attuale premio
annuo lordo in corso e principali differenze tra il
normativo in essere e i capitolati andati a gara.

In riscontro alla Vostra, si comunica che le
informazioni sono disponibili e accessibili al pubblico
presso l'albo pretorio on -line di questa
Amministrazione. Si conferma che i capitolati posti a
gara non hanno subito variazioni rispetto a quanto
in corso, fatta salva la mera rettifica di alcuni refusi
e imprecisioni. Distinti saluti



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

accettazione integrale capitolato

accettazione capitolato 10.00

Totale criterio 10.00

art. 2 diaria per ricovero

art. 2 20.00

Totale criterio 20.00

art. 9 danni estetici

art. 9 20.00

Totale criterio 20.00

rientro sanitario

rientro sanitario 20.00

Totale criterio 20.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica


	Infortuni Cumulativa

